АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2022 году
голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на
единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru под председательством

Кочегуры Нины Анатольевны

Славянское городское поселение Славянского района

1 июня 2022 года № 7

Присутствовали:

г. Славянск-на-Кубани,
ул. Красная, 22, кабинет № 321

Присутствовали: 10 человек:

Кочегура
Нина Анатольевна

Колосницина
Ольга Владимировна

Члены комиссии:

Гопак

Александр Владимирович

Буркица
Виталий Анатольевич

представитель регионального отделения
«Общероссийский Народный Фронта в
Краснодарском крае, председатель комиссии;
главный специалист по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства отдела
строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи муниципального
казенного учреждения «Общественно-
социальный центр Славянского городского
поселения Славянского района», секретарь
комиссии

начальник управления архитектуры
администрации муниципального образования
Славянский район (по согласованию);

- депутат Совета Славянского городского
поселения Славянского района, член фракции

2

Величко

Наталия Александровна

Кирий
Артем Андреевич

Ладыка Татьяна
Николаевна

Салмин
Вячеслав Леонидович

Тыщенко

Александр Николаевич

Лукаш
Александр Григорьевич

Всероссийской политической партии «Единая
Россия» (по согласованию);

- депутат Совета Славянского городского
поселения Славянского района (по
согласованию);

начальник производственно-технического
отдела муниципального казенного учреждения
«Управление капитального строительства
муниципального образования Славянский
район» (по согласованию);

руководитель Славянской районной
организации Краснодарской краевой
общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию);

руководитель Славянского отделения
Краснодарской краевой общественной
организации ветеранов войны (пенсионеров,
инвалидов), труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов (по
согласованию);

- депутат Совета Славянского городского
поселения Славянского района (по
согласованию);

руководитель МКУ «Общественно-
социальный центр Славянского городского
поселения Славянского района» (по
согласованию).

Об итогах голосования граждан в 2022 году голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках

реализации муниципальных программ, на единой федеральной
платформе za.gorodsreda.ru

Славянского городского поселения Славянского района

1. Принять к сведению информацию Кочегуры Нины Анатольевны
председателя общественной комиссии представителя регионального отделения
«Общероссийский Народный Фронт» в Краснодарском крае об итогах
голосования граждан Славянского городского поселения Славянского района
Краснодарского края по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на единой
федеральной платформе za.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования по отбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации
муниципальных программ, на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru
по Славянскому городскому поселению Славянского района согласно
приложению к настоящему протоколу.

3. По итогам проведения голосования по отбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации
муниципальных программ, на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru
и в соответствии с количеством набранных голосов граждан, определить
победителем общественную территорию для реализации в 2023 году:

№
место

Наименование
общественной

территории
(дизайн-
проекта),

признанной
победителем по

итогам
рейтингового
голосования

Вид объекта
общественной

территории
(парк, сквер,

бульвар,
набережная,

благоустройст
во памятных

мест, площади
и иное)

Количество
голосов,

поданных
за

конкретну
ю

обществен
ную

территори
ю

Планируемый год реализации
территории - победителя

голосования

Наименование
общественной

территории
(дизайн-
проекта),

признанной
победителем по

итогам
рейтингового
голосования

Вид объекта
общественной

территории
(парк, сквер,

бульвар,
набережная,

благоустройст
во памятных

мест, площади
и иное)

Количество
голосов,

поданных
за

конкретну
ю

обществен
ную

территори
ю 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Благоустройство
ул. Набрежной
(от ул. Ковтюха

до ул.
Комсомольской),

2 этап

набережная 11319 да

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Н.А. Кочегура

/у,
;'/>•• О.В. Колосницина

/7 /' / /

Ш / А - в - Г о п а к

'У {/
пуу

В.А. Буркица

У?

/
А.А. Кирий

Т.Н. Ладыка

% J
И'Ш

B.J1. Салмин

А.Н. Тыщенко

Г/
ш ! л у к а ш

С!
О У/